За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в пункті 

1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця Псєху 

Антоніну Євгенівну  (ідентифікаційний номер фізичної особи 2384804749) штраф у 

розмірі  15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень. 

3. Визнати, що фізична особа-підприємець Псєха Антоніна Євгенівна (ідентифікаційний 

номер фізичної особи 2384804749, місце проживання: 17500, Чернігівська обл.,  

м. Прилуки, вул. Ярмаркова, 41, кв. 27) та фізична особа-підприємець Псєха Ігор

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в  

пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця 

Псєху Антоніну Євгенівну (ідентифікаційний номер фізичної особи 2384804749)  штраф 

у розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень. 

5. Визнати, що фізична особа-підприємець Псєха Антоніна Євгенівна (ідентифікаційний 

номер фізичної особи 2384804749, місце проживання: 17500, Чернігівська обл.,  

м. Прилуки, вул. Ярмаркова, 41, кв. 27) та фізична особа-підприємець Псєха Ігор